
 
 

UCHWAŁA NR 706/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 2023 o kwotę 
11.100,00 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2023 poprzez zwiększenia planu 
wydatków na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez Powiat o kwotę 11.100,00 zł; 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 
przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 155.835.826,56 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące kwota - 103.768.487,44 zł; 

- dochody majątkowe kwota - 52.067.339,12 zł; 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez Powiat na kwotę 2.154.427,72 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 164.882.862,11 zł; 

z tego: 

- wydatki bieżące kwota - 106.987.471,74 zł; 

- wydatki majątkowe kwota - 57.895.390,37 zł; 

w tym: 

wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez Powiat na kwotę 2.154.427,72 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 5081



3) wynikiem finansowym w kwocie 9.047.035,55 zł deficytu budżetowego, który zostanie pokryty 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w roku ubiegłym oraz wolnymi środkami. 

§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2023 rok. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2023. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Marian Stanisław Hermanowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5081



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 11 100,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 11 100,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 11 100,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 11 100,00

Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymania obiektów budowlanych
0,00 11 100,00

0,00 11 100,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2023 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 706/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 20 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5081



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 11 100,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 11 100,00
Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymania obiektów budowlanych
0,00 11 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 400,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 7 855,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 659,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,66

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 12,75

0,00 11 100,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2023 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 706/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 20 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5081



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 11 100,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 11 100,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 11 100,00
Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymania obiektów budowlanych
0,00 11 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 400,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 7 855,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 659,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 171,66

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 12,75

0,00 11 100,00

§ Wyszczególnienie

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2023 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 706/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 20 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5081



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 11 100,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 11 100,00

Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymania obiektów budowlanych
0,00 11 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 400,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 7 855,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 659,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,66

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12,75

0,00 11 100,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2023 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 706/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 20 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5081



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

0,00 11 100,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 11 100,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 11 100,00
Działanie 7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymania obiektów budowlanych
0,00 11 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 400,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 7 855,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 659,61

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 171,66

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

0,00 12,75

0,00 11 100,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2023 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 706/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 20 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5081


	UCHWAŁA NR 706/2023 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-26T12:05:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




